別記様式第５号

　　　香広域第 １２９号
令和４年７月 ２６日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和4年4月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 7.0 30.0 15.0 18.0 放流水欄に記載してある処理水については、

2 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 用している為、放流はしていません。

4 7.0 30.0 15.0 18.0
5 7.0 30.0 16.0 19.0
6 7.0 30.0 16.0 18.0
7 7.0 30.0 16.0 19.0
8 7.0 30.0 16.0 18.0
9
10
11 7.0 30.0 16.0 18.0
12 7.0 30.0 16.0 19.0
13 7.0 30.0 16.0 18.0
14 7.0 30.0 16.0 18.0
15 7.0 30.0 16.0 19.0
16
17
18 7.0 30.0 16.0 18.0
19 7.0 30.0 16.0 18.0
20 7.0 30.0 16.0 19.0
21 7.0 30.0 16.0 18.0
22 7.0 30.0 16.0 19.0
23
24
25 7.0 30.0 16.0 18.0
26 7.0 30.0 16.0 18.0
27 7.0 30.0 16.0 19.0
28 7.0 30.0 16.0 18.0
29 7.0 30.0 16.0 18.0
30
31
計

平均

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 重　量総　　数

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

　　伊地山一般廃棄物最終処分場
２１，１４６㎡
１４，０００㎡

備　　　　　　考不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

７６，２５０㎥

放流水量 種　　類

別記様式第５号

　　　香広域第 １２９号
令和４年７月 ２６日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和4年5月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 放流水欄に記載してある処理水については、

2 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 用している為、放流はしていません。

4
5
6
7
8
9 7.0 30 17.0 19.0
10 7.0 30 17.0 18.0
11 7.0 30 17.0 18.0
12 7.0 30 17.0 19.0
13 7.0 30 17.0 18.0
14
15
16 7.0 30 17.0 18.0
17 7.0 30 17.0 19.0
18 7.0 30 17.0 18.0
19 7.0 30 17.0 18.0
20 7.0 30 17.0 19.0
21
22
23 7.0 30 17.0 18.0
24 7.0 30 17.0 18.0
25 7.0 30 17.0 19.0
26 7.0 30 17.0 18.0
27 7.0 30 17.0 18.0
28
29
30 7.0 30 17.0 18.0
31 7.0 30 17.0 19.0
計

平均

透視度 水　　温 放流水量 種　　類 重　量

１４，０００㎡
７６，２５０㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

備　　　　　　考
総　　数

不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

２１，１４６㎡

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

　　伊地山一般廃棄物最終処分場

別記様式第５号

　　　香広域第 １２９号
令和４年７月 ２６日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和4年6月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 7.0 30 17.0 18.0 放流水欄に記載してある処理水については、

2 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 7.0 30 17.0 18.0 用している為、放流はしていません。

4
5
6 7.0 30 17.0 19.0
7 7.0 30 17.0 18.0
8 7.0 30 17.0 18.0
9 7.0 30 17.0 19.0
10 7.0 30 17.0 18.0
11
12
13 7.0 30 17.0 18.0
14 7.0 30 17.0 19.0
15 7.0 30 17.0 18.0
16 7.0 30 17.0 18.0
17 7.0 30 17.0 19.0
18
19
20 7.0 30 17.0 18.0
21 7.0 30 17.0 18.0
22 7.0 30 18.0 18.0
23 7.0 30 18.0 19.0
24 7.0 30 17.0 18.0
25
26
27 7.0 30 19.0 18.0
28 7.0 30 19.0 19.0
29 7.0 30 19.0 18.0
30 7.0 30 19.0 18.0
31
計

平均

備　　　　　　考
総　　数

不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ 透視度 水　　温 放流水量 種　　類

　　伊地山一般廃棄物最終処分場
２１，１４６㎡
１４，０００㎡

重　量

７６，２５０㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

別記様式第５号

　　　香広域第 １９９号
令和4年10月 18日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　 伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和4年7月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ 19 ㎥ ㎏

1 7.0 30.0 19.0 放流水欄に記載してある処理水については、

2 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 用している為、放流はしていません。

4 7.0 30.0 19.0
5 7.0 30.0 19.0
6 7.0 30.0 19.0
7 7.0 30.0 19.0
8 7.0 30.0 19.0
9
10
11 7.0 30.0 19.0
12 7.0 30.0 19.0
13 7.0 30.0 19.0
14 7.0 30.0 19.0
15 7.0 30.0 19.0
16
17
18 7.0 30.0 19.0
19 7.0 30.0 19.0
20 7.0 30.0 19.0
21 7.0 30.0 19.0
22 7.0 30.0 19.0
23
24
25 7.0 30.0 19.0
26 7.0 30.0 19.0
27 7.0 30.0 19.0
28 7.0 30.0 19.0
29 7.0 30.0 19.0
30
31
計

平均

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 重　量総　　数

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

　　伊地山一般廃棄物最終処分場
２１，１４６㎡
１４，０００㎡

備　　　　　　考不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

７６，２５０㎥

放流水量 種　　類

別記様式第５号

　　　香広域第 １９９号
令和4年10月 18日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　 伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和4年8月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 7.0 30 20.0 18.0 放流水欄に記載してある処理水については、

2 7.0 30 20.0 18.0 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 7.0 30 20.0 19.0 用している為、放流はしていません。

4 7.0 30 20.0 18.0
5 7.0 30 20.0 18.0
6
7
8 7.0 30 20.0 18.0
9 7.0 30 20.0 19.0
10 7.0 30 20.0 18.0
11 7.0 30 21.0 18.0
12 7.0 30 21.0 19.0
13
14
15 7.0 30 21.0 18.0
16 7.0 30 21.0 18.0
17 7.0 30 20.0 18.0
18 7.0 30 20.0 19.0
19 7.0 30 20.0 18.0
20
21
22 7.0 30 20.0 18.0
23 7.0 30 20.0 18.0
24 7.0 30 20.0 19.0
25 7.0 30 20.0 18.0
26 7.0 30 20.0 18.0
27
28
29 7.0 30 20.0 18.0
30 7.0 30 19.0 19.0
31 7.0 30 19.0 18.0
計

平均

透視度 水　　温 放流水量 種　　類 重　量

１４，０００㎡
７６，２５０㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

備　　　　　　考
総　　数

不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

２１，１４６㎡

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

　　伊地山一般廃棄物最終処分場

別記様式第５号

　　　香広域第 １９９号
令和4年10月 18日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　 伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和4年9月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 7.0 30 18.0 18.0 放流水欄に記載してある処理水については、

2 7.0 30 18.0 18.0 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 用している為、放流はしていません。

4
5 7.0 30 18.0 19.0
6 7.0 30 18.0 19.0
7 7.0 30 18.0 18.0
8 7.0 30 18.0 18.0
9 7.0 30 18.0 18.0
10
11
12 7.0 30 19.0 18.0
13 7.0 30 19.0 19.0
14 7.0 30 19.0 18.0
15 7.0 30 19.0 18.0
16 7.0 30 19.0 18.0
17
18
19 7.0 30 19.0 19.0
20 7.0 30 19.0 18.0
21 7.0 30 19.0 18.0
22 7.0 30 19.0 18.0
23 7.0 30 19.0 18.0
24
25
26 7.0 30 19.0 19.0
27 7.0 30 19.0 18.0
28 7.0 30 19.0 19.0
29 7.0 30 19.0 18.0
30 7.0 30 19.0 18.0
31
計

平均

備　　　　　　考
総　　数

不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ 透視度 水　　温 放流水量 種　　類

　　伊地山一般廃棄物最終処分場
２１，１４６㎡
１４，０００㎡

重　量

７６，２５０㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

別記様式第５号

　　　香広域第 ２６３号
令和5年1月 25日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和4年10月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 放流水欄に記載してある処理水については、

2 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 7.0 30.0 19.0 18.0 用している為、放流はしていません。

4 7.0 30.0 19.0 19.0
5 7.0 30.0 19.0 18.0
6 7.0 30.0 19.0 18.0
7 7.0 30.0 18.0 19.0
8
9
10 7.0 30.0 18.0 18.0
11 7.0 30.0 18.0 18.0
12 7.0 30.0 18.0 19.0
13 7.0 30.0 18.0 18.0
14 7.0 30.0 18.0 19.0
15
16
17 7.0 30.0 18.0 18.0
18 7.0 30.0 18.0 18.0
19 7.0 30.0 18.0 18.0
20 7.0 30.0 18.0 19.0
21 7.0 30.0 19.0 18.0
22
23
24 7.0 30.0 19.0 18.0
25 7.0 30.0 19.0 19.0
26 7.0 30.0 18.0 18.0
27 7.0 30.0 18.0 19.0
28 7.0 30.0 18.0 18.0
29
30
31 7.0 7.0 18.0 18.0
計

平均

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 重　量総　　数

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

　　伊地山一般廃棄物最終処分場
２１，１４６㎡
１４，０００㎡

備　　　　　　考不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

７６，２５０㎥

放流水量 種　　類

別記様式第５号

　　　香広域第 ２６３号
令和5年1月 25日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和4年11月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 7.0 30 17.0 19.0 放流水欄に記載してある処理水については、

2 7.0 30 17.0 18.0 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 7.0 30 18.0 18.0 用している為、放流はしていません。

4 7.0 30 18.0 18.0
5
6
7 7.0 30 17.0 19.0
8 7.0 30 17.0 37.0
9 7.0 30 17.0 18.0
10 7.0 30 17.0 19.0
11
12
13
14
15
16 7.0 30 17.0 18.0
17 7.0 30 17.0 18.0
18 7.0 30 17.0 19.0
19
20
21 7.0 30 16.0 18.0
22 7.0 30 16.0 18.0
23 7.0 30 16.0 19.0
24 7.0 30 17.0 18.0
25 7.0 30 17.0 19.0
26
27
28 7.0 30 16.0 18.0
29 7.0 30 16.0 18.0
30 7.0 30 16.0 19.0
31
計

平均

透視度 水　　温 放流水量 種　　類 重　量

１４，０００㎡
７６，２５０㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

備　　　　　　考
総　　数

不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

２１，１４６㎡

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

　　伊地山一般廃棄物最終処分場

別記様式第５号

　　　香広域第 ２６３号
令和5年1月 25日

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和4年12月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 7.0 30 16.0 19.0 放流水欄に記載してある処理水については、

2 7.0 30 16.0 18.0 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 用している為、放流はしていません。

4
5 7.0 30 16.0 19.0
6 7.0 30 16.0 18.0
7 7.0 30 16.0 18.0
8 7.0 30 16.0 19.0
9 7.0 30 16.0 18.0
10
11
12 7.0 30 16.0 19.0
13 7.0 30 15.0 18.0
14 7.0 30 15.0 18.0
15 7.0 30 15.0 19.0
16 7.0 30 15.0 18.0
17
18
19 7.0 30 14.0 18.0
20 7.0 30 14.0 19.0
21 7.0 30 14.0 18.0
22 7.0 30 14.0 18.0
23 7.0 30 14.0 19.0
24
25
26 7.0 30 13.0 18.0
27 7.0 30 13.0 18.0
28 7.0 30 13.0 19.0
29 7.0 30 13.0 21.0
30 7.0 30 13.0 19.0
31
計

平均

備　　　　　　考
総　　数

不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ 透視度 水　　温 放流水量 種　　類

　　伊地山一般廃棄物最終処分場
２１，１４６㎡
１４，０００㎡

重　量

７６，２５０㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

別記様式第５号

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和5年1月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 放流水欄に記載してある処理水については、

2 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 用している為、放流はしていません。

4 7.0 30.0 11.0 -
5
6 7.0 30.0 11.0 18.0
7
8
9 7.2 30.0 12.0 18.0
10 7.1 30.0 12.0 19.0
11 7.1 30.0 12.5 18.0
12 7.2 30.0 12.5 18.0
13 7.3 30.0 13.0 19.0
14
15
16 7.2 30.0 13.0 18.0
17 7.2 30.0 13.0 18.0
18 7.3 30.0 13.0 19.0
19 7.2 30.0 12.5 18.0
20 7.2 30.0 13.0 18.0
21
22
23 7.2 30.0 13.0 19.0
24 7.1 30.0 13.0 18.0
25 7.0 30.0 10.0 18.0
26 7.2 30.0 10.0 18.0
27 7.2 30.0 10.0 20.0
28
29
30 7.1 30.0 9.0 17.0
31 7.2 30.0 9.0 19.0
計

平均

備　　　　　　考不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ

７６，２５０㎥

放流水量 種　　類

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

　　伊地山一般廃棄物最終処分場
２１，１４６㎡
１４，０００㎡

令和5年4月17日
香広域第 29 号

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

透視度 水　　温 重　量総　　数

別記様式第５号

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和5年2月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 7.2 30 10.0 18.0 放流水欄に記載してある処理水については、

2 7.1 30 10.0 18.0 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 7.2 30 9.0 19.0 用している為、放流はしていません。

4
5
6 7.2 30 10.0 18.0
7 7.2 30 9.0 18.0
8 7.0 30 11.0 18.0
9 7.1 30 10.0 19.0
10 7.3 30 10.0 18.0
11
12
13 7.3 30 11.0 18.0
14 7.0 30 11.0 19.0
15 7.0 30 10.0 18.0
16 7.2 30 11.0 18.0
17 7.2 30 11.0 19.0
18
19
20 7.3 30 11.0 18.0
21 7.1 30 9.0 17.0
22 7.2 30 11.0 24.0
23 7.0 30 12.0 19.0
24 7.1 30 11.0 18.0
25
26
27 7.2 30 10.0 18.0
28 7.0 30 10.0 19.0
29
30
31
計

平均

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

　　伊地山一般廃棄物最終処分場
２１，１４６㎡

令和5年4月17日
香広域第 29 号

１４，０００㎡
７６，２５０㎥

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

備　　　　　　考
総　　数

不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ 透視度 水　　温 放流水量 種　　類 重　量

別記様式第５号

千葉県知事　　熊谷　俊人　様 （施設概要）
　　　　　　香取市仁良３００番地１ 　施　設　名 月末における埋立残余容量　　　　　０㎥
　　　　　　香取広域市町村圏事務組合 　処分場面積 埋立期間　　平成元年４月～平成18年度
　　　　　　管理者　　伊藤　友則 　処分地面積 技術管理者名　　　　佐々木　陽一

　処分地容量
　　　　　　令和5年3月の維持管理状況を次のとおり報告します。

報告項目 覆　土　量

覆　土　材

　日 （　　　　　）
ｔ ｔ ｔ ℃ ㎥ ㎏

1 7.2 30 11.0 20.0 放流水欄に記載してある処理水については、

2 7.3 30 11.0 18.0 １００％クリーンセンターの冷却水として再利

3 7.0 30 10.0 19.0 用している為、放流はしていません。

4
5
6 7.0 30 11.0 -
7 7.2 30 11.0 18.0
8 7.1 30 11.0 18.0
9 7.2 30 11.0 19.0
10 7.1 30 11.0 18.0
11
12
13 7.2 30 12.0 18.0
14 7.0 30 12.0 18.0
15 7.1 30 12.0 19.0
16 7.0 30 12.0 18.0
17 7.0 30 13.0 18.0
18
19
20 7.1 30 12.0 19.0
21 7.0 30 12.0 18.0
22 7.1 30 13.0 18.0
23 7.2 30 14.0 19.0
24 7.0 30 14.0 18.0
25
26
27 7.1 30 13.0 18.0
28 7.2 30 13.0 19.0
29 7.2 30 13.0 18.0
30 7.1 30 13.0 18.0
31 7.2 30 13.0 19.0
計

平均

埋　　立　　処　　分　　量 放　　　　　　　　流　　　　　　　　水 薬　剤　散　布　量

一　般　廃　棄　物　最　終　処　分　場　維　持　管　理　報　告　書

種　　類

　　伊地山一般廃棄物最終処分場
２１，１４６㎡
１４，０００㎡

重　量

７６，２５０㎥

令和5年4月17日
香広域第 29 号

備　　　　　　考
総　　数

不燃物・粗大
ごみ埋立量

焼却残灰量 Ｐ　　Ｈ 透視度 水　　温 放流水量